Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Шестнадцатое  заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.12. 2009 г.                                                                                          №16- 32

Об отмене  решения Совета депутатов Сластухинского
муниципального образования согласно протеста прокурора
Екатериновского района №18- 32 от 14.02.2007 г. «О правилах
охраны жизни на водных объектах на территории Сластухинского МО».

	Согласно протесту прокурора Екатериновского района №18- 2009 от 14.12.2009 г. решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №18- 32 от 14.02.2007 г. «О правилах охраны жизни на водных объектах на территории Сластухинского МО» Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Решение №18- 32 от 14.02.2007 года «О правилах охраны жизни на водных объектах на территории Сластухинского МО» отменить.
	2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                                  В.Н.Бывалкин